PHỤ LỤC SỐ: 9A
	(1)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	(2)
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:........../……
	. ..............., ngày........ tháng........năm 201......

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN CHẤP THUẬN THIẾT KẾ KỸ THUẬT VÀ PHƯƠNG ÁN TỔ CHỨC GIAO THÔNG NÚT GIAO ĐẤU NỐI VÀO ĐƯỜNG ĐỊA PHƯƠNG
Gia hạn xây dựng (...3...)
Kính gửi:...........................................(4)
- Căn cứ Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24 tháng 02 năm 2010 của Chính phủ quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ; Nghị định số 100/2013/NĐ-CP ngày 03 tháng 9 năm 2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 11/2010/NĐ-CP;
 - Căn cứ Thông tư số.../TT-BGTVT ngày... tháng... năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24 tháng 02 năm 2010 của Chính phủ quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ;
- (...5...)
(.....2....) đề nghị được gia hạn chấp thuận thiết kế và phương án tổ chức giao thông nút giao đấu nối, nêu rõ lý do gia hạn.
Gửi kèm theo các tài liệu sau:
- Bản sao chụp Văn bản chấp thuận thiết kế và phương án tổ chức giao thông nút giao đấu nối;
- (...6...)
(...2...) cam kết tự di chuyển hoặc cải tạo nút giao đấu nối và không đòi bồi thường khi cơ quan có thẩm quyền yêu cầu di chuyển hoặc cải tạo; đồng thời, hoàn chỉnh các thủ tục theo quy định của pháp luật có liên quan để công trình nút giao đấu nối được xây dựng trong thời hạn có hiệu lực của Văn bản chấp thuận gia hạn.
Địa chỉ liên hệ:.............
Số điện thoại:................

	Nơi nhận:
- Như trên;
- ....................;
- ....................;
- Lưu VT.
	(……2…..)
QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Hướng dẫn nội dung ghi trong Đơn đề nghị
(1) Tên tổ chức hoặc cơ quan cấp trên của đơn vị hoặc tổ chức đứng Đơn đề nghị (nếu có).
 (2) Tên đơn vị hoặc tổ chức đứng Đơn đề nghị chấp thuận thiết kế và phương án tổ chức giao thông của nút giao đường nhánh đấu nối tạm thời (Do Chủ đầu tư đứng đơn).
 (3) Ghi vắn tắt tên công trình, đường địa phương, địa phương; ví dụ “Chấp thuận thiết kế và phương án tổ chức giao thông của nút giao đấu nối đường nhánh đấu nối tại Km..+.../Trái tuyến hoặc phải tuyến..”.
(4) Tên cơ quan chấp thuận gia hạn  xây dựng công trình nút giao đấu nối đường nhánh : UBND cấp huyện
(5) Văn bản cho phép chuẩn bị đầu tư hoặc phê duyệt đầu tư công trình thiết yếu của cấp có thẩm quyền.
 (6) Ghi rõ, đầy đủ tên đường địa phương, cấp kỹ thuật của đường, lý trình, phía bên trái hoặc bên phải đường địa phương./
Ghi chú:  Các tuyến “Đường địa phương” bao gồm: Đường huyện (ĐH), trên địa bàn huyện hoặc thành phố Hà Giang được giao quản lý (đường đô thị (ĐĐT) thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng)